Consulta 1 - Experiencia Específica

Consulta 2 - Hormigon Armado

Consulta 3 - Carpinteria de Madera

Consulta 4 - Consulta

Consulta Fecha de Consulta 24-09-2024

"Al menos un (1) contrato o certificado en Construcción de Depósito y oficinas, de como mínimo 3.500 (tres mil quinientos)
metros cuadrados en los últimos cinco (5) años (2019, 2020 2021, 2022, 2023). No se aceptarán sumatorias de
dimensiones estipuladas en diferentes contratos o certificados para alcanzar la cantidad mínima exigida". 
Solicitamos: 
1. Que el período requerido incluyan los últimos 10 años,

[...]

Respuesta Fecha de Respuesta 04-10-2024

Favor remitirse a la Adenda

Consulta Fecha de Consulta 04-10-2024

Con relación al primero punto en la exp. especifica, "un contrato durante los *últimos 5 años*, y luego 3 contratos de
Construcción Civil, de como mínimo 3.500 (tres mil quinientos) metros cuadrados en los años *2021, 2022, 2023*, Cual
seria el motivo en la reducción de los años y el aumento de contratos ?
Solitciamos sean considerados ambos puntos dentro de los últimos 5 años

Respuesta Fecha de Respuesta 08-10-2024

La modificación referida fue realizada en base a la Consulta N°1 ingresada a través del Sistema de Información de las